БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2022 года  №17/64

г. Березовский

О рассмотрении заявлений членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса, работающих в комиссиях не на постоянной

(штатной) основе, о выплате дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) в период подготовки и проведения выборов

Губернатора Свердловской области в 2022 году в наличной форме

Руководствуясь пунктом 7.1. постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом

решающего голоса, а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Губернатора Свердловской области», решением Березовской

городской территориальной избирательной комиссии от 10 августа 2022 №

12/42 «Об установлении порядка выплаты компенсации, дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области в 2022 году», рассмотрев заявление членов

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1147, №

1155 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе: Казанцевой Ольги Петровны, Комарова Игоря

Валерьевича о возможности выплаты дополнительной оплаты труда в период

подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области в 2022

году в наличной форме, в связи с отсутствием банковского счета,

Березовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Удовлетворить заявления и выплатить членам участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1147, № 1155 с правом

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной)

основе Казанцевой Ольге Петровне, Комарову Игорю Валерьевичу

дополнительную оплаты труда (вознаграждения) в период подготовки и

проведения выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году в

наличной форме.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Березовской городской территориальной избирательной

комиссии Зобнину Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова